年　　月　　日
山形県　　　委員長　様

山形県　　　　　事務局　様
山形県審判委員長　様

　代表者　様

　様
山形県サッカー協会

会　長　　山　本　　益　生

（公印省略）

規律・フェアプレー委員会

委員長　　川　越　　　　進

（公印省略）

懲罰について（通知）

下記大会の規律・フェアプレー委員会において、下記のとおり罰則を審議決定しましたので関係各位に通知いたします。関係者におかれましては、出場停止処分を受けたチームが出場する直近の試合で下記罰則を実施して頂きたくお願いいたします
チームにおかれましては、罰則の確実な実施に留意してください。

記

大会の名称
試合の期日　　　　　年　　月　　日
所属チーム名
懲罰対象者
試合の相手
罰　　　則　　　公式試合　　試合の出場停止（）
罰則基準　　　　　－　（　）
罰則の理由

処分の消化については別紙の報告書を提出してください
懲罰基準の運用に関する細則第３条【出場停止処分の適用範囲】

①　選手、監督、コーチ、役員、職員その他の関係者（以下「選手等」という）が出場停止処分を受けた場合、フィールドの他、ベンチ、ロッカールーム等の区域(ADカード等の入場証が使用される競技会の場合、そのカード等によって立ち入りが制限される区域)に立ち入ることはできないものとする。
②　出場停止処分を受けた選手等は、観客席で試合を観戦することはできるが、携帯電話等の機器を使用する等の一切の方法により他の選手等へ指示・助言を行う事は出来ないものとする。